
NN 13/2015 (4.2.2015.), Pravilnik o sadržaju isprave o pregledu osobe za koju se predlaže prisilni smještaj

MINISTARSTVO ZDRAVLJA

252

Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o zaštiti osoba s duševnim smetnjama (»Narodne novine« broj 76/14),
ministar zdravlja donosi

PRAVILNIK

O SADRŽAJU ISPRAVE O PREGLEDU OSOBE ZA KOJU SE PREDLAŽE PRISILNI
SMJEŠTAJ

Članak 1.

Ovim Pravilnikom propisuje se sadržaj isprave o pregledu doktora medicine koji predlaže prisilni smještaj osobe
u psihijatrijsku ustanovu.

Članak 2.

Isprava iz članka 1. ovoga stavka sadrži:

ZDRAVSTVENA  
USTANOVA

Ime i prezime: ________________________

OIB: _______________________________

Adresa stanovanja: _____________________

Mjesto pregleda: ________
Vrijeme pregleda: dana ________

u _____ , _____ sati


